
1 

 

 
 

BIEDRĪBA LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBA 
Reģ. Nr. 40008029019 

Juridiskā adrese: Stabu iela 18, Rīga, LV-1011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GADA PĀRSKATS 
par 2021.gadu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sagatavoja Svetlana Šatohina 
Tel. Nr. 20209410 
2022.gada 16.martā  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 

SATURS 
                                                                               

                                                                               Lapa 
 

Vispārīga informācija par Latvijas Vieglatlētikas savienību.................................3. 
 
Latvijas Vieglatlētikas savienības vadības zinojums...........................................4.-8. 
 
Bilance................................................................................................................9.-10. 
 
Ieņēmumu un izdevumu pārskats......................................................................11. 
 
Ziedojumu un dāvinājumu pārskats...................................................................12. 
 
Detlizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem................13. 
 
Finansu pārskata pielikums................................................................................14.-17. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Vispārīga informācija par  
Latvijas vieglatlētikas savienību 

 

Biedrības nosaukums Latvijas Vieglatlētikas savienība (turpmāk tekstā – LVS) 

 

Juridiskais statuss 

 

 
 
Biedrība no 19.05.2005. 
(sabiedriska bezpeļņas organizācija no 19.03.1993. līdz 18.05.2005.) 

 

Reģistrācijas Nr. Biedrību un nodibinājumu reģistrā, 
reģistrācijas vieta un datums 

 

Nr. 40008029019, Rīga, 19.05.2005. 

Adrese (juridiskā un pasta) 
 
Darbības veids 

Stabu iela 18, Rīga, LV-1011, Latvija 
 
NACE2: 9319 Citas sporta nodarbības; 9311 Sporta objektu darbība 

Biedri  89 juridiskie biedri 31.12.2021. (87 – 31.12.2020.) 

Augstākā pārvaldes institūcija LVS biedru kopsapulce 

Valde līdz 01.07.2021.  

valdes priekšsēdētājs 
 

Arnis Lagzdiņš, amatā no 27.03.2019. 

valdes priekšēdētāja vietnieki 
 
valdes locekļi 

Andris Smočs, amatā no 29.03.2017; Ludmila Beļikova, amatā no 27.03.2019 
 
Edvīns Krūms, amatā no 27.03.2019  
Amatā no 29.03.2017: Andris Gitendorfs, Armands Broks, Emīls Jakrins, Iveta 
Strautiņa-Ušakova, Jānis Golubevs, Ojārs Kehris, Sandijs Pinkulis 
 
 
 
 
 
 
 

Valde no 01.07.2021.  

valdes priekšsēdētājs 
 
valdes priekšēdētāja vietnieki 
 
valdes locekļi 

Arnis Lagzdiņš, amatā no 01.07.2021 
 
Andris Smočs, amatā no 01.07.2021; Ludmila Beļikova, amatā no 01.07.2021 
 
Amatā no 01.07.2021: Edvīns Krūms, Emīls Jakrins, Sandijs Pinkulis, Ieva Zunda, 
Baiba Bļodniece, Laine Kreicere, Māris Liguts, Andris Vilcmeiers 
 

 
Revīzijas komisija 

 
Līga Dzene, Anna Titova, Oskars Garkājs 
 

Nodarbināto personu skaits 23 – 31.12.2021. (23 – 31.12.2020.) 

Pārskata gads No 2021. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim 

 

Revidents 

 

SIA “Revidentes Olgas Kuraševas birojs”,  
Reģ.nr. 40003348406,  
Miera iela 15 k-2, Rīga, LV-1001. Licence nr.31 
Atbildīgā zverinātā revidente: Olga Kuraševa, sertifikāts nr.5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 
 

Saskaņā ar likumu “Par Grāmatvedību”, 
Ministru kabineta 2006.gada 03.oktobra noteikumiem Nr. 808 

“Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem” 

 
 
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKS SAVIENĪBAS (LVS) 
VADĪBAS ZIŅOJUMS 

Finansiālais stāvoklis un darbības rezultāti 2021.gadā 

 
2021. gadā tika aktualizētas 5 galvenās prioritātes, kuras balstītas kā uz EAA noteiktajām galvenajām jomām, tā uz 
jaunizveidoto Nacionālo attīstības plānu, kurš tapis sadarbībā ar EAA.  

 
EAA konsultanti 2021. gadā veica visaptverošu LVS analīzi, lai izvērtētu, kas ir nepieciešams vieglatlētikas attīstībai un 
izaugsmei Latvijā. 
 

1. Sportisti – treneri 
 

2021. gadā Latvijas nacionālās izlases sportisti ir piedalījušies 16 dažādās Baltijas, Eiropas un pasaules līmeņa sacensībās. 
Covid-19 pandēmijas dēļ tika atceltas vairākas starptautiskās sacensības: Starptautiskās U20 valstsvienību sacensības Minskā, 
Baltijas U18 un U20 komandu čempionāti telpās, Baltijas komandu čempionāts daudzcīņās telpās, Pasaules čempionāts telpās, 
Eiropas kalnu skriešanas čempionāts un Eiropas U18 čempionāts. Uz Eiropas un pasaules līmeņa sacensībās tika aizvesti visi 
sportisti, kuri izpildījuši kvalifikācijas normatīvus. Kopā izlases sastāvos tika iekļauti 391 Latvijas sportisti un 156 treneri/atbalsta 
personāls. 

 
2021. gada rudenī notika pirmais Baltijas komandu čempionāts krosā, kurā pārliecinošu uzvaru guva Latvijas komanda. Latvijas 
komanda uzvaru izcīnīja arī Baltijas U20 komandu čempionātā. Savukārt otrā vieta Latvijai Prezidenta balvas izcīņā, Baltijas 
komandu čempionātā daudzcīņās un Baltijas U16 čempionātā. Diemžēl bijām tikai trešie Baltijas komandu čempionātā soļošanā.  
Eiropas komandu 2. līgas čempionātā ierindojāmies septītajā vietā, nodrošinot palikšanu šajā līgā.  
 
Augsti novērtējami mūsu sportistu sasniegumi starptautiskajās sacensībās: 
Eiropas U20 čempionātā – Agatei Caunei 2. vieta, Eiropas U23 čempionātā – Rūtai Katei Lasmanei 3. vieta, Eiropas U20 
čempionātā un Pasaules U20 čempionātā – Darjai Sopovai 3. vieta, Eiropas komandu čempionātā soļošanā – Ruslanam 
Smolonskim 4. vieta, savukārt Arnim Rumbeniekam 7. vieta.  
 
Olimpiskajās spēlēs Tokijā Latviju pārstāvēja astoņi sportisti: Anete Kociņa, Arnis Rumbenieks, Gatis Čakšs, Laura Igaune, Līga 
Velvere, Līna Mūze, Madara Palameika, Ruslans Smolonskis. Starp Latvijas olimpiešiem augstāko vietu ieņēma Madara 
Palameika (11. vieta).  
 
Ikdienas darba kārtībā ietilpa intensīva komunikācija ar sportistiem un treneriem, 5 izlašu, aptuveni 1200 izlases kandidātu un 18 
Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) dalībnieku pārvaldība. 
 
LOK Tehniskās programmas ietvaros, LOV sportisti tika pie jaunā treniņu un sacensību inventāra.  
 
2021. gadā laboti 16 Latvijas rekordi: 

 Patrīcija Sarumule, Matīss Gržibovskis, Dmitrijs Ļašenko, Māra Anna Zīverte, 4x400 metru jauktajā stafetē U20, U23 
un pieaugušo vecumu grupās (3:29,74); 

 Roberts Jānis Zālītis, Oskars Grava, Iļja Petrušenko, Aleksandrs Kucs, 4x100 metru stafetē, U23 vecuma grupā 
(40,18); 

 Marta Marksa, 100 metru barjerskrējienā U20 vecuma grupā (13,68); 

 Agate Caune, 10 000 metru skrējienā U18 vecuma grupā (35:06.8); 

 Karīna Jansena, (3kg) vesera mešanā U18 vecuma grupā (60.25m); 

 Darja Sopova, trīssoļlēkšanā U20 vecuma grupā (13.62m); 

 Rūta Kate Lasmane, trīssoļlēkšanā U23 vecuma grupā (14.20m) un trīssoļlēkšanā telpās pieaugušajiem (14.15m);  

 Dmitrijs Serjogins, pusmaratonā (1:04:43); 

 Alisona Neidere, kārstlēkšanā U18, U20, U23 un pieaugušo vecuma grupās (4.27m). 
 
 
2021. gada Latvijas ziemas sacensību sezona nenotika Covid-19 pandēmijas dēļ.  
 
2021. gada nogalē LOK uzdevumā tika izstrādāti jaunie LOV atlases kritēriji. 2022. gada sezonā LOV sastāvos būs 24 sportisti. 
Šis nozīmīgais pavērsiens tika panākts ciešā sadarbībā ar LOK. Tajā pašā laikā pieaug mūsu administratīvais slogs, kas ir liels 
izaicinājums mūsu mazajam darbinieku skaitam.  
 



5 

 

Ikdienā sazināmies ar LOV sportistiem, treneriem un ciešā sadarbībā ar LOV sporta ārstiem, sekojam līdzi sportistu veselības 
stāvoklim. 2021. gada nogalē ar katru LOV sportistu un viņu treneri notika attālinātās sapulces, kuru laikā tika izvērtētas 
aizvadītā gada sezonas, kā arī iezīmēti mērķi 2022. gadam.  
 
2021. gada decembrī, Valmieras jaunuzbūvētajā “Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā” norisinājās Latvijas izlases 
nometne daudzcīņniekiem un kārtslēcējiem. Nometnē piedalījās 32 Latvijas izlases kandidāti un 11 treneri. 
 
Atskaites periodā Latvijas Antidopinga birojs ir regulāri pārbaudījis izlases sportistus un kandidātus, kā arī LVS rīkoto sacensību 
dalībniekus. 2021. gadā Latvijas vieglatlētiem netika konstatēti antidopinga noteikumu pārkāpumi. 
Sadarbībā ar Latvijas Antidopinga biroju, turpinām iesaistīties sportistu un treneru izglītošanā par godīgu sportu un antidopinga 
noteikumu ievērošanu. Kā ierasts, vienā no organizētajiem treneru semināriem “Vieglatlētikas treneru rudens konference”, 
aicinājām Latvijas Antidopinga biroja pārstāvi, Ivanu Šapošņikovu dalīties ar jaunāko informāciju Antidopinga jautājumos. 
 
2021. gada sacensību sezonā U18 un vecākiem grupas sportistiem bija jāapgūst antidopinga apmācības programma I Run 
Clean™ (IRC), lai saņemtu Latvijas Vieglatlētikas savienības sportista licenci. Joprojām esam vieni no līderiem EAA statistikā, 
kuri ieguvuši IRC sertifikātu. Ar savu pieredzi šajā jautājumā dalījāmies EAA Kongresā, kurš 14. oktobrī norisinājās Šveicē. 
 
Tradicionāli gadam tuvojoties izskaņām, tika iesniegta atskaite Vieglatlētikas integritātes apvienībai (AIU) par LVS Antidopinga 
atbilstību noteiktajām prasībām. Pēc atskaišu izskatīšanas AIU nolēma, ka arī turpmāk LVS paliks to valstu starpā, kuras 
iekļautas B kategorijā. 
 
Turpinājām sniegt atbalstu treneriem, mērķtiecīgi izlietojot Latvijas Sporta federācijas padomes (LSFP) finansējumu treneru 
algām, balstoties uz Treneru rangiem.  
 
Oktobrī treneru komisija un valde apstiprināja jauno Treneru ranga punktu noteikšanas nolikumu, kas balstās uz Pasaules ranga 
punktiem. Punkti pēc jaunā nolikuma tika saskaitīti un ir pieejami mūsu datu bāzē/mājaslapā. 
2021. gadā sarīkojām trīs tiešsaistes seminārus par dažādām tēmām ar pieredzējušo lektoru iesaisti:  
1. “Sprinta tehnika, kustību uzlabošana un vieglatlētikas daudzpusība”, 10.02. 
2. “Šosejas skriešana. Barjerskriešanas pamati. Laktāta matemātika”, 24.03. 
3. “Vieglatlētikas treneru rudens konference 2021”, 03.-04.11. 
 
Šajos semināros kopumā piedalījās 278 treneri.  
 
Turpinājās Eiropas Vieglatlētikas asociācijas rīkotie treneru vebināri par augstiem sasniegumiem sportā. Bezmaksas semināri 
notika tiešsaistē, kur tika apskatītas dažādas tēmas, izmantojot gan teorētisko, gan praktisko pieeju. Lekcijas vadīja 
pazīstami pētnieki un speciālisti no visas Eiropas. 
 
EAA tradicionāli rudenī rīkoja treneru apmācības. LVS nodrošināja līdzfinansējumu astoņiem treneriem dalībai semināros 
Tallinā, Somijā un Zviedrijā. 
 

2. Finanšu – mārketinga programma 
 

2021. gadā pamata ieņēmumus LVS budžetā veidoja: 

 Latvijas Olimpiskās komiteja; 

 Latvijas Sporta federāciju padome; 

 Izglītības un Zinātnes ministrija Dalībai Eiropas komandu čempionātā; 

 Pašu ieņēmumi (licences, dalības maksas, biedru maksas); 

 Ziedojumi, sponsori un reklāmas līgumi; 

 Mērķziedojumi un pašvaldību līdzfinansējumi sportistiem un treneriem; 

 Pasaules un Eiropas Vieglatlētikas asociāciju mērķfinansējumi. 
 

Kopējie 2021. gada ieņēmumi – 578498 EUR. Naudas atlikums uz 01.01.2022 sastādīja 143298 EUR. 
 
2021. gadā veiksmīgi turpinājās sadarbība ar tādiem uzņēmumiem kā “Maxima Latvija”, “Sportland”, “Nike”, “BITE”, “Artesium” 
un “AFB apdrošināšana”. Uzsākta veiksmīga sadarbība ar “Centrālo laboratoriju”. Sadarbībā ar LOK, izmantojām LOK 
nodrošināto mikroautobusu sacensību rīkošanas vajadzībām un sportistu nokļūšanai uz sacensībām. 
 
Pateicoties atbalstītāju ieguldījumam, varējām uzlabot sacensību sistēmu un kvalitāti, kā arī nodrošināt izlases sportistu 
vajadzības. Kopā ar valdes locekļiem tika izstrādāts jauns sadarbības marketinga piedāvājums un uzsākts darbs pie jaunu 
atbalstītāju piesaistes.  
 
2021. gada sākumā saņēmām finansējumu no EAA programmai “Extraordinary project”. Pieteicāmies šai programmā jau 2020. 
gadā ar mērķi veicināt Baltijas komandu čempionātu attīstību un tiesnešu izglītošanu, piesaistījām Baltijas valstu kolēģus un 
prezentējām projektu. Rezultātā saņēmām EAA līdzfinansējumu 34343 EUR apmērā. Piešķirtā summa tika sadalīta vienādās 
daļās starp trim Baltijas valstīm un nodrošināta Baltijas U18, un U20 komandu čempionātu veiksmīga norise.  
 



6 

 

Pateicoties 2020. gadā saņemtajam papildus finansējumam no LOK izcilības programmas un tehniskās programmas, LSFP 
dotācijas Covid-19 krīzes radīto negatīvo seku mazināšanai, kā arī faktam, ka tika atcelts Eiropas U18 čempionāts, Eiropas U23 
čempionāts pārcēlās no Norvēģijas uz Tallinu un ziemā netika organizētas sacensības Latvijā, bija iespēja ietaupīt līdzekļus, 
iegādāties inventāru sacensību rīkošanai. 
 

3. LVS biedri – pašvaldības 
 
Uz 2021. gada 31. decembri Latvijas Vieglatlētikas savienībā reģistrēti 89 juridiskie biedri. 
 
Pārskata laikā turpinājās intensīvs darbs ar VSIA „Kultūras un sporta centru “Daugavas stadions””. Notikušas regulārās tikšanās 
ar stadiona vadību un projektētājiem. Projektā iesaistīti arī mūsu Tehniskās komisijas locekļi: Gatis Ratnieks un Ints Pujāts.  
 
Aizvadītā gada vasarā ekspluatācijā veiksmīgi nodota “Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēža” Valmierā. Vasarā Valmierā 
jau atgriezās “Prezidenta balvas” izcīņas sacensības un gada beigās uzsākta veiksmīga ziemas sacensību sezona manēžā.  
 
Saņemta vēstule no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde”, kurā informē, ka Daugavpils pilsētas 
pašvaldība izskata iespēju izbūvēt Daugavpilī multifunkcionālo sporta objektu, kurš atbilstu vairāku sporta veidu prasībām. 
Jaunizveidotais sporta objekts būtu piemērots kvalitatīvu treniņu procesu, gan augsta līmeņa sporta sacensību organizēšanai. 
Tas ietvertu arī vieglatlētikas stadionu un manēžu. Esam iesnieguši tehniskos noteikumus stadiona un manēžas būvniecībai, un 
tehniskās komisijas loceklis Ints Pujāts ir nozīmēts kā atbildīgais no LVS, lai pārvaldītu ar stadiona un manēžas projektēšanu 
saistītos jautājumus. 
 
Jāatzīmē, ka ikvienas pašvaldības un organizatora īpašais pienesums ir reģionu esošajā infrastruktūrā īstenotu mūsu 
sacensības pēc iespējas augstākā kvalitātē. Kā arī ciešas sadarbības rezultātā ar pašvaldību vadītājiem un sporta nodaļām 
sniegt atbalstu ar sportistiem un sportu saistītos jautājumos. 
 
 

4. Sacensības – tiesneši  
 

LVS rīkotās sacensības: 
Covid-19 pandēmijas radīto ierobežojumu dēļ nevarēja notikt nevienas ziemas sezonas sacensības. Sacensību rīkošana tika 
atsākta maija vidū, bet ar dažādiem ierobežojumiem. 
Sākotnēji ierobežojumi noteica dalību sacensībās tikai Latvijas izlases dalībniekiem, vēlāk šis ierobežojums tika atcelts, taču 
sezonas noslēdzošajās sacensībās, kas bija Latvijas čempionāts krosā, bija atļauts piedalīties tikai sportistiem ar derīgu Covid-
19 pārslimošanas vai vakcinācijas sertifikātu. 
 
Vietējās sacensības: 
Kopumā vasaras sezonā tika aizvadīti 14 Latvijas čempionāti, kuros sportisti vecuma grupās no U14 līdz pat pieaugušajiem 
sadalīja vairāk kā 270 medaļu komplektus. Notika arī 8 citas LVS rīkotās sacensības, tajā skaitā trīs tradicionālie LVS/Sportland 
kausa posmi. Šoreiz par norises vietām tika izvēlētas tādas pilsētas kā Jelgava, Saldus un Baldone.  

LVS rīkotajās sacensībās tika fiksētas 4673 dalībnieki, kas ir uz pusi mazāk nekā 2020. gadā, kad nevarēja notikt tikai dažas no 
plānotajām sacensībām.   

Nenotiekot ziemas sezonai, izpalika 8 Latvijas čempionāti un 15 citas vietējā mēroga sacensības.  
 
Starptautiskās sacensības: 
Latvijā uzņēmām divus Baltijas mēroga čempionātus - Baltijas U18 un U20 komandu čempionātu Ogrē un Baltijas komandu 
čempionātu/Prezidenta balvu atjaunotajā Jāņa Daliņa stadionā Valmierā. 
 
Ziemas sezonā nevarējām uzņemt Baltijas komandu čempionātu daudzcīņās telpās Kuldīgā. 
 
Gada nogalē Pasaules vieglatlētikas asociācija apstiprināja Rīgas kandidatūru 2023. gada Pasaules skriešanas čempionāta 
rīkošanai. Pieteikumu sadarbībā ar LVS iesniedza Rimi Rīgas maratona komanda ar Aigaru Nordu priekšgalā, kuri būs galvenie 
čempionāta rīkotāji. 
 
2021. gadā tika realizēta Baltijas vieglatlētikas savienību ideja par Baltijas komandu čempionātu krosā, kurš notika Palangā, 
Lietuvā.  
 
Bērnu un jauniešu sacensības: 
Pandēmijas ierobežojumu dēļ tika apturēta “Bērnu vieglatlētikas” programma, taču sadarbībā ar “Maxima” notika tradicionālās 
LVS/Maxima Jaunatnes kausa sacensības. Netika realizēts Latvijas Skolu krosa čempionāta projekts. 
 
 
 
 



7 

 

 
Sacensību infrastruktūra: 
Sacensību norišu vietu kartē tika iezīmētas 2 jaunas sporta bāzes:  

 Atjaunotais Jāņa Daliņa stadions un jaunā vieglatlētikas manēža, kur atgriezās Prezidenta balvas sacensības; 

 Baldones stadions, kurā notika LVS/Sportland kausa posms un Latvijas čempionāts 10000m. 
Abas bāzes ir starptautiski sertificētas un atbilst augsta līmeņa sacensību organizēšanai.  
 
Sacensību tiesneši: 
2021.gada janvārī tiešsaistes režīmā tika organizētas tiesnešu apmācības, kurās C kategorijas tiesnešu sertifikātu saņēma 330 
tiesneši. Izstrādes procesā ir tiesnešu sertifikācijas noteikumi, kurus plānots ieviest 2022.gadā.  
 
Sacensību norisē ir veikti uzlabojumi gan organizatoriskajā ziņā, gan tiesnešu darbā. Vairākās sacensībās tika izmantota starta 
reakcijas sistēma, kas objektīvāk ļauj noteikt pāragra starta brīdi sprinta disciplīnās. Pēc Baltijas čempionātiem esam saņēmuši 
atzinīgus vārdus no kaimiņvalstu kolēģiem par organizāciju un tiesnešu darbu. 
 
 

5. Attīstība/stratēģija – LVS pārvaldība 

Eiropas Vieglatlētikas asociācijas dalībvalstu federāciju stratēģija un  nacionālais attīstības plāns Latvijai laikā no 
10.2021. līdz 04.2024. 
2021. gadā, ciešā sadarbībā ar EAA, tika izstrādāts Eiropas Vieglatlētikas asociācijas stratēģijas un Nacionālā attīstības plāna 
projekts, kura mērķis ir Latvijas Vieglatlētikas savienībā integrēt pielāgotu stratēģiju laika posmam no 2021. gada oktobra līdz 
2024. gada aprīlim. 
 
Eiropas Vieglatlētikas asociācijas konsultanti veica visaptverošu LVS analīzi, lai izvērtētu, kas ir nepieciešams vieglatlētikas 
attīstībai un izaugsmei Latvijā. Darba grupās, videokonferencēs un semināros ar attiecīgajiem speciālistiem un LVS partneriem 
tika apspriestas tādas tēmas kā administrēšana, komercdarbība un plašsaziņas līdzekļi, sabiedrība, pārvaldība, infrastruktūra, 
sporta vide un ilgtspēja. Par izvēlētajiem mērķiem  lēma LVS, nosakot šādus galvenos mērķus (tie nav sarindoti pēc prioritātes): 
 

Pārvaldības un iekšējās vadības efektivitātes uzlabošana: 

 Finanšu pārvaldība; 

 Elektronisko dokumentu pārvaldības sistēmas izstrādāšana un drošības izveidošana; 

 Statūti, noteikumi un normatīvi; 

 Konfidenciālas ziņošanas mehānismi / trauksmes celšanas process; 

 Atbilstības un ētikas funkcijas; 

 Vēlēšanas; 

 Atbildība. 
 
Izcilība sacensību organizēšanā: 

 Iekšējo čempionātu organizēšana; 

 Sacensību pases attīstīšana; 

 Mājaslapas un datubāzes uzlabošana; 

 Iesaistīšanās Latvijas celtniecības plānošanā un infrastruktūrā. 
 
Stratēģiskais plāns: 

 Stratēģiskā plāna pilnveidošana; 

 Patriotisma apzināšanās un atbildība pret valsti. 
 
Sportistu un treneru atbalsta mehānismi: 

 Vieglatlētu atbalsta sistēma; 

 Nacionālās komandas treniņnometņu atbalsta sistēma; 

 Vieglatlētu duālā karjera; 

 Izglītības/attīstīšanas/mācību programma. 
 
llgtspējīga dzīvesveida integrēšana vieglatlētikā: 

 Vieglatlētika ilgtspējīgas attīstības mērķiem. 
 
Finansēšanas stratēģija: 

 Valsts, komercsponsorēšana un mediju stratēģija vieglatlētikas veicināšanai. 
 
Katram mērķim tika skaidri noteiktas konkrētas veicamās darbības, uzdevumi, pienākumi, iesaistītās personas un resursi, termiņi 
un galvenie rezultatīvie rādītāji. Efektivitātes novērtējums ietver plānoto darbību vēlamo rezultātu un ietekmi. Pamatojoties uz 
efektivitātes novērtējumu nākotnē ir jāveicina efektīvs uzraudzības un novērtēšanas process.  
 



8 

 

Komisijas 
2021. gadā tika izveidota Tehniskā komisija, jo ikdienā pieaug darba apjoms saistībā ar infrastruktūras objektiem un citiem 
tehniskajiem jautājumiem.  
 
Ņemot vērā nepietiekamo pieteikumu skaitu, lai varētu norisināties tradicionālās Atlētu komisijas vēlēšanas Latvijas čempionāta 
laikā, esošā komisija vienojās par šādu jauno sastāvu: Lauma Grīva (komisijas vadītāja), Austris Karpinskis, Dmitrijs Serjogins, 
Edgars Berķis, Gunta Vaičule, Jānis Leitis, Māra Grīva, Reinis Krēgers, Uģis Jocis.  
 
Aktīvs darbs turpinās arī pārējās komisijās, kur kopā septiņās komisijās darbojas 57 dalībnieki. Gada laikā dažās komisijās 
mainījies sastāvs un iecelti jauni dalībnieki.  
 
LVS prezidents Arnis Lagzdiņš turpināja darbu Pasaules Vieglatlētikas asociācijas (WA) Riska komitejā kā viens no pieciem tās 
locekļiem. WA valdes ieceltās komitejas uzdevums ir konsultēt WA valdi un sniegt rekomendācijas par organizācijas riska 
jautājumiem pilnvaru laikā līdz 2023. gadam.  
 
Arnis Lagzdiņš turpināja pildīt LOK Izpildkomitejas locekļa pienākumus, kā arī aktīvi darbojās LOK finanšu komisijā. 2021. gadā 
LVS prezidents tika iekļauts arī LOV konsultatīvajā padomē un iesaistījās tās funkciju pārraudzībā. LOV konsultatīvajā padomes 
funkcijas un galvenie uzdevumi: 

1. Veikt LOV sportistu sastāva projektu saskaņošanu; 
2. Izskatīt un saskaņot budžetu projektus; 
3. Pārraudzīt budžeta izpildi. 

 
LVS ģenerālsekretārs Dmitrijs Miļkevičs piedalījās LOK attīstības komisijas infrastruktūras un Olimpisko centru apakškomisijā, kā 
arī LSFP finansējuma sadales kritēriju pilnveides darba grupā. 
 
LVS sekretariāts/birojs 
2021. gadā birojā strādāja 5 darbinieki.  
Galvenās lietas, kas tiek turpinātas, lai efektīvāk organizētu darbu:  

- iknedēļas plānošanas sanāksmes; 
- valdes darba organizēšana 13 valdes sēdēs; 
- pilnveidota un aktualizēta mārketinga programma ; 
- organizēta ikgadējā Kalendārā konference attālinātā režīmā; 
- dalība WA un EAA organizētajos tiešsaistes semināros, konferencēs un apmācību pasākumos. . 

 
Covid-19 pandēmijas dēļ nenotika “Gada balva vieglatlētikā” svinīgā ceremonija, kā arī tika atcelti programmas “Bērnu 
vieglatlētika” pasākumi. 
 
Tradicionāli izdevām Andra Staģa Vieglatlētikas gadagrāmatu, apkopojot dažādus rezultātus un publicējot vairākas analīzes 
materiālus.  
 
 
Arnis Lagzdiņš  
Latvijas Vieglatlētikas savienības prezidents  
 
Rīgā  
2022.gada 16.martā 

 
 



Piezīme Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

62292 48491

1 62150 48348

1 62150 48348

2 142 142

1 142 142

143298 392263

3 0 4274

4 143298 387990

205590 440754

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina      

2022.gada 16.martā

9

Pārējie pamatlīdzekļi

Akcijas un daļas

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ

Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums                       "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                      LV40008029019

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

II PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ

Apgrozāmie līdzekļi kopā

II DEBITORI:

KOPĀ AKTĪVS

IV NAUDA

                                            BILANCE

AKTĪVS



Piezīme Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

197765 440209

1. 20320 20320

2. 5 177445 419889

2.1. 419889 54527

2.2. -242444 365362

7825 545

1. 6 5014

2. Pārējie kreditori 7 2811 545

205590 440754

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2022.gada 16.martā

10

Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums                          "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                             LV40008029019

KOPĀ PASĪVS

pārskata gada rezerves fonds

III ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ

Rezerves fonds

Iepriekšējo gadu rezerves fonds

Nodokļi un VSAOI

PASĪVS

I FONDI KOPĀ

Pamatfonds

                                            BILANCE



Nr. 

p.k.
Piezīme

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās 

I 8 40510 49874

II 9 51605 77370

IV 10 405275 672166

V 11 47531 72486

VII 12 33577 14855

VIII 578498 886750

IX

1. Naudas maksājumi personām 13 567340 269366

2. Algas 125561 134830

3. Sociālās aprošināšanas maksājumi 29733 32027

4.
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana
13391 10505

5. Citi izdevumi 14 84918 74659

XI 820942 521388

XII -242444 365362

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

2022.gada 16.martā

11

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums               "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                            LV 40008029019

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Posteņa nosaukums 

Citi ieņēmumi

Ieņēmumi kopā

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Izdevumi kopā

Ieņēmumu un izdevumu starpība

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Izdevumi:

Saņemtās dotācijas



Nr. 

p.k.

Rindas 

kods

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

I 10
2678 8000

1. 12
2678 8000

2. 14

II 20 51605 77370

1. 30 46305 71830

1.1. 40 46180 71580       

1.3. 60 125 250

2. 100 5300 5540

2.1. 110 5300 5540

2.3. 130 0 0

III 170 54283 82692

1. 180 48983 77152

1.1. 190 48983 77152

1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 200 48983 77152

2. 240 5300 5540

2.1. 250 5300 5540

2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 260 5300 5540

IV 300 0 2678

1. 310 0 2678

2. 320 0 0

                            
                                       

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2022.gada 16.martā

12

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Posteņa nosaukums 

Atlikums pārskata gada sākumā

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 

un dāvinājumi

Fiziskās personas (rezidenti)

Fiziskās personas (rezidenti)

Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums            "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                     LV40008029019

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Atlikums pārskata gada beigās

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 

un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 

un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2021. gadā 
 

Nr.  
p. k. 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 
apraksts 

Ziedojumu un 
dāvinājumu 
izlietojums 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa  
(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids  
(euro) 

Sabiedriskā 
labuma 

darbības 
joma 

Sabiedriskā 
labuma 

mērķa grupa 

Sabiedriskā 
labuma 

guvēju skaits 

vispārējie 
ziedojumi 

(neierobežotai 
lietošanai) 

mērķziedojumi 
(noteiktiem 
mērķiem) 

anonīmi 
ziedojumi 

un 
dāvinājumi 

sabiedriskā 
labuma darbībai 

(SL) 

administratī
vajiem 

izdevumiem 
(AI) 

pārējiem 
saimnieciskās 

darbības 
izdevumiem 

(SD) 

citiem 
mērķiem un 
uzdevumiem 

(SC) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
2021.gada sezonas “Lāča sporta 
skola” sportistu treniņprocesa 
nodrošināšana 

 
6180 

 
6180 

 
 

  
6180 

    
9 

 
5,15 

 
24 

 Treniņu laukuma īre  1409   1409       

Mācību-treniņu nometnes Latvijā 
(komandējuma  izdevumi) 

  
4771 

   
4771 

      

 2021.gada sezonas Daugavpils rajona 
VK “Olimpija” sportistu treniņprocesa 
nodrošināšana 

1900  1900  1900     
9 

 
5,15 

 
10 

 Sporta inventārs   1056  1056       

 Treniņu laukuma īre   300  300       

 Mācību-treniņu nometnes Latvijā 
(komandējuma  izdevumi) 

  265  265       

 Sacensības Itālijā (komandējuma 
izdevumi) 

  279  279       

 
4. 

2020.gada sezonas trenera M.Grīvas 
sportistu grupas treniņprocesa 
nodrošināšana 

 
3300 

  
3300 

  
3300 

    
9 

 
5,15 

 
5 

 Mācību-treniņu nometne Dienvidāfrikas 
republikā (komandējuma izdevumi) 

 
 

  
3300 

  
3300 

      

 
5. 

2020.gada sezonas trenera J.Petroviča 
sportistu grupas treniņprocesa 
nodrošināšana 

 
2678 

 
2678 

 
 

  
2678 

    
9 

 
5 

 
4 

 Mācību-treniņu nometne Portugālē 
(komandējuma  izdevumi) 

 
 

 
2678 

   
2678 

      

 
6. 

LČ, Baltijas valstu sac., “Sportland 
kauss”, Bērnu VA, citu turnīru 
sarīkošana 

 
 

40225 

 
 

40125 

 
 

100 

  
 

40225 

    
 
9 

 
 

1,2,5,15 

 
 

9124 

 Foto, video, pasākumu vadīšanas 
pakalpojumi 

 805   805       

Sacensību tiesnešu nodrošināšanas 
pakalpojumi 

 2066 100  2166       

Organizatoriskie izdevumi  28661   28661       

Sporta inventārs  1019   1019       

Apbalvošana  7574   7574       

Kopā X 54283 48983 5300  54283    X X 9167 

 
 

LVS valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš 
 
LVS grāmatvede Svetlana Šatohina 
 
2022. gada 16.martā 

 
13 



14 

 

FINANSU PĀRSKATA PIELIKUMS 
 

 

Vispārīgie principi - Finanšu pārskata sagatavošana  
 
Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu “Par grāmatvedību” un Ministru Kabineta noteikumiem Nr. 808 “Noteikumi 
par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem”.  
Finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas valūtā: eiro (EUR).  
Finanšu pārskata gads aptver laika periodu no 01.01.2021.līdz 31.12.2021. 

 
Pielietotie grāmatvedības principi 
 
Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

1. pieņemts, ka Latvijas Vieglatlētikas savienība  darbosies arī turpmāk; 
2. finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 

                 - posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma dokumentiem; 
                 - ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 
                 - nosakot pārskata gada rezultātu, ņemts vērā, pārskata gada beigās esošo aktīvu izmaiņas. 

3. aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 
4. finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu ekonomisko būtību. 

 

Pamatlīdzekļi  
 
Pamatlīdzekļi ir materiāli ilgtermiņa ieguldījumi. Vispārējā kārtībā tiek uzskaitīti tie materiālie ieguldījumi, kuru iegādes vērtība nav mazāka par 
500 EUR un kuru lietderīgās izmantošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu. Šie aktīvi tiek izmantoti biedrības uzdevumu veikšanai. Pamatlīdzekļi 
ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojums tiek aprēķināts izmantojot lineāro metodi.. Nolietojumu aprēķina 
sākot ar nākamo mēnesi pēc pamatlīdzekļa nodošanas ekspluatācijā.  

 
Debitori un kreditori 
 
Debitoru un kreditoru parādi tiek novērtēti pēc pārskata perioda beigām saskaņā ar uzskaites datiem un salīdzinājuma aktu ar debitoru un 
kreditoru datiem. 
Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai reālos debitorus. Debitoru faktiskās summas atbilst līgumos un 
citos grāmatvedības pirmdokumentos uzrādītajām.  

Nauda un tās ekvivalenti 

Nauda un tās ekvivalenti sastāv  no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem. 

Darījumi ārvalstu valūtā 
 
Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērsti eiro pēc ECB oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. 
Ieņēmumi vai zaudējumi no valūtas pārrēķina uz eiro ietverti ieņēmumu un izdevumu pārsakata posteņos “Citi ieņēmumi” vai “Citi izdevumi”. 
 
Biedru skaits un biebru nauda 
Biedru naudas tiek atzītas pēc kases principa.  
2021.g. juridisko biedru skaits – 89. 
 
Rezerves fonds 
 
Ievērojot Latvijas Republikas Ministru kabineta 2006. gada 3. oktobrī izdoto noteikumu Nr. 808 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un 
arodbiedrību gada pārskatiem” 22. punkta prasības,biebrības rezerves  fonds ir kopējā ieņēmumu/izdevumu starpība . Rezerves fonda 
kopsumma 2020. gada beigās sastāda 419 889 eiro. 2021. gadā  rezerves fonds samazināts  par pārskata gada izdevumiem 242 444 eiro 
apmērā un  2021. gada beigās tas sastāda 177 445 eiro.  
 
Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma 
 
Darbinieku vidējais skaits 2021.gadā ir 23. 
Vidēja bruto darba alga ir 454.93 eiro/mēnesī. 
 
Informācija par nodokļiem un nodevām 
 
2021.gadā valsts budžetā pārskaitīti sekojoši nodokļi: 
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis  25748 eiro;   
Sociālais nodoklis 40363 eiro. 
(Iesaistīto personu skaits 330 (t.sk. 11 valdes locekļi, 319 sertificētie treneri)). 
 
 
 
 
 



15 

 

Piezīme 1: PAMATLĪDZEKĻI 
 

Pamatlīdzekļu, kas ietver biroja aprīkojumu un sporta inventāru, izmaiņas bija šādas: 
 

 EUR 

SĀKOTNĒJA VĒRTĪBA UZ 31.12.2020 71312.92 

Iegādāts 2021.gadā  24331.74 

SĀKOTNĒJA VĒRTĪBA UZ 31.12.2021 95644.66 

  

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS UZ 31.12.2020 22964.55 

Aprēķināts nolietojums 2021.gadā        10530.24 

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS UZ  31.12.2021 33494.79 

ATLIKUSĪ VĒRTĪBA  

31.12.2020  48348.37 

31.12.2021 62149.87 
 

Piezīme 2: AKCIJAS UN DAĻAS 
 

LVS pieder 0,20% - 1 kapitala daļa (142.29 EUR) no SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” balsstiesīgā daļu kapitāla.  
 

Piezīme 3: DEBITORI 
 

Nosaukums 31.12.2021 31.12.2020 

Drosības nauda par telpu īri SIA “VNĪ”    0.00 748.58 

Sadarbības partneri 0.00 312.00 

Nodokļu pārmaksa (PVN) 0.00 3212.93 

KOPĀ, EUR 0.00 4273.51 

 
Piezīme 4: NAUDA 
 

 31.12.2021 31.12.2020 

Nauda bankas  kontos 143298.00 387989.84 

KOPĀ, EUR 143298.00 387989.84 

 
 
Piezīme 5: REZERVES FONDS 
 

 EUR 

Rezerves fonds 31.12.2019. 54527.00 

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem  2020. gadā  365362.00 

Rezerves fonds 31.12.2020. 419889.00 

Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem  2021.gadā -242444.00 

Rezerves fonds 31.12.2021, EUR 177445.00 

 
Piezīme 6: NODOKĻI UN VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS IEMAKSAS 
 

 IIN VSAOI UDRVN PVN KOPĀ 

Prasības (-)/saistības 31.12.2020, EUR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Prasības (-)/saistības 31.12.2021, EUR 1388.54 2409.74 1.80 1214.22 5014.30 

 
Piezīme 7: PĀRĒJIE ĪSTERMIŅA KREDITORI 

 
Nosaukums 31.12.2021 31.12.2020 

Sadarbības partneri 296.00 544.83 

Uzkrātie izdevumi 2000.00  

Darba alga 514.50  

KOPĀ, EUR 2810.50 544.83 

 
Piezīme 8: BIEDRU NAUDA, LICENCES UN DALĪBAS MAKSAS 
 

 2021. gads 2020. gads 

Biedru nauda 7400.00 9100.00 

Licences 12082.00 24438.82 

Dalības maksas 21027.50 16335.20 

KOPĀ, EUR 40509.50 49874.02 

 
 
 



16 

 

 
Piezīme 11: IEŅĒMUMI NO SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 

 
 2021. gads 2020.gads 

Sacensību sarīkošana 495.87 860.00 

Reklāmas līgumi 47035.52 71625.86 

KOPĀ, EUR 47531.39 72485.86 

 
Piezīme 12: CITI IEŅĒMUMI 

 
 2021. gads 2020.gads 

EAA dotācija 24200.53 13901.00 

WA dotācija 1383.84  

Cits finansējums 5878.44 953.50 

Valūtas kursa svarstības 2114.44  

KOPĀ, EUR 33577.25 14854.50 

 
Piezīme 13: NAUDAS MAKSĀJUMI PERSONĀM 
 

 2021. gads 2020.gads 

Sacensību, treniņu nometņu dalības un sarīkošanas 
izdevumi, sporta inventāra iegāde 

567339.68 269366.48 

KOPĀ, EUR 567339.68 269366.48 

 
Piezīme 14: CITI IZDEVUMI 
 

 2021. gads 2020.gads 

Saimnieciskās darbības izdevumi (tipogrāfija, 
medicīna, apdrošināšana, reklāma, kongress un 
konferences, treneru apmācība) 

25338.81 
 

22201.91 

Administratīvie izdevumi (sporta telpu un stadionu 
noma, sakaru izdevumi, biroja telpu noma, 
komunālie izdevumi, kancelejas izdevumi, bankas 
pakalpojumi) 

59565.91 

 
50087.94 

Dazādi izdevumi (valūtas kursa svārstības, soda 
naudas) 

12.98 
 

2369.52 

KOPĀ, EUR 84917.70 74659.37 

 
 
Piezīme 9: ZIEDOTĀJU UN DĀVĪNĀTĀJU SARAKSTS 
 
Uzņēmumi un prīvātpersonas, kuri ir veikuši ziedojumus 2021.gadā Biedrībai „Latvijas Vieglatlētikas Savienība”, pamatojoties uz 2004.gada 
6.maijā izsniegto atļauju Nr.90, kura paredz ziedotājiem saņemt UIN atlaides saskaņā ar likuma „Par uzņēmumu ienākuma nodokli” 
 

Nosaukums Reģ.Nr. Summa, EUR 

SIA Dadsons 40003325051 2880.00 

SIA Twino Finance 50203107171 2400.00 

Jazeps Markevičs 151060-12125 125.00 

SIA Vilx 40103953930 900.00 

SIA AJ Gravels 40103373005 500.00 

SIA Hansa Flex Hidraulika 40003473419 1500.00 

SIA Ventplac 40003249152 3300.00 

SIA Maxima Latvija 40003520643 40000.00 

KOPĀ, EUR: 51605.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 
Piezīme 10: INFORMĀCIJA PAR SAŅEMTAJĀM DOTĀCIJĀM UN TO IZLIETOJUMU  

 

 Saņemts Izlietots Mērķis 

Latvijas Olimpiskā komitēja 158165.00 150318.57 Olimpisko spēļu sagatavošanas programma 

Latvijas Sporta federāciju padome 153957.00 153442.50 Sporta veida attīstībai, sacensību rīkošanai, treneru algām 

Izglītības ministrija 64302.00 64302.00 Dalībai sacensībās, naudas balvām par izcīliem sasniegumiem 

Pašvaldības  

Rīgas pielsētas 4855.00 4855.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Balvu novada 1000.00 1000.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Madonas novada 3400.00 3400.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Dobeles novada 3000.00 3000.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Ķekavas novada 114.24 114.24 Mācību-treniņu nometnēm 

Ogres novada 2800.00 2800.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Kuldīgas novada 2000.00 2000.00 Mācību-treniņu nometnēm, dalībai sacensībās 

Liepājas pilsētas 1000.00 1000.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Ventspils pilsētas 1298.72 1298.72 Naudas balvām par izcīliem sasniegumiem sportā 

Limbažu novada 1663.27 1663.27 Mācību-treniņu nometnēm 

Rēzeknes pilsētas 1500.00 1500.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Vecumnieku novada 620.00 620.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Mārupes novada 269.97 269.97 Mācību-treniņu nometnēm 

Preiļu novada 240.00 240.00 Dalībai sacensībās 

Dienvidkurzemes novada  130.00 130.00 Dalībai sacensībās 

Jelgavas novada 4610.00 4610.00 Mācību-treniņu nometnēm 

Tukuma novada 350.00 350.00 Mācību-treniņu nometnēm 

KOPĀ, EUR 405275.20 396914.27  

 
Gada pārskats no 3. līdz 17. lpp  izskatīts Latvijas Vieglatlētikas savienības  2022. gada  16.marta  valdes sēdē  un valdes locekļi  pilnvaro 
gada pārskatu parakstīt  Valdes priekšsēdētāju Arni Lagzdiņu.  

 
 

LVS valdes priekšsēdētājs Arnis Lagzdiņš 
 
LVS grāmatvede Svetlana Šatohina 
 
2022. gada 16. martā 

 

 


